
Výsledky získané po kombinovaném používání produktu ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum dvakrát denně s následnou dvouminutovou 
aplikací produktu ageLOC Galvanic Spa společně s běžným postupem při mytí hlavy pomocí ageLOC Nutriol Shampoo a kondicionéru. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledky získané po kombinovaném používání produktu ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum dvakrát denně s následnou dvouminutovou 
aplikací produktu ageLOC Galvanic Spa společně s běžným postupem při mytí hlavy pomocí ageLOC Nutriol Shampoo a kondicionéru. 

 

 



Výsledky získané po kombinovaném používání produktu ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum dvakrát denně s následnou dvouminutovou 
aplikací produktu ageLOC Galvanic Spa společně s běžným postupem při mytí hlavy pomocí ageLOC Nutriol Shampoo a kondicionéru. 

 

 

 



Výsledky získané po kombinovaném používání produktu ageLOC Nutriol Intensive Scalp & Hair Serum dvakrát denně s následnou dvouminutovou 
aplikací produktu ageLOC Galvanic Spa společně s běžným postupem při mytí hlavy pomocí ageLOC Nutriol Shampoo a kondicionéru. 


